
 
 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT SH.A 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT SH.A 

 
 

 

Nr.   _______ Prot.                                                                   Berat, më ____/___/ 2025 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

[14.01.2025] 

Drejtuar: BOE DRINI-1 me Nipt J78716317H me adrese : Shkoder Puke PUKE Lagja Lajthize, Ish 

Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke & NDREGJONI me Nipt 

K31329048I me adrese: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8.  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X    

[-DRINI-1 me Nipt J78716317H me adrese : Shkoder Puke PUKE Lagja Lajthize, Ish Zona 

Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke me 46% 

- NDREGJONI me Nipt K31329048I me adrese: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, 

Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 me 54% ] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, pune, me mjete elektronike 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-31823-12-04-2024                                                                                                                                                                                                                                                                          



Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Ndërtim kanalizime të Ujrave të ndotura “Zona ish-MCR, Rr.Gaqi 

Gjika Bashkia Berat 3 muaj ] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:05.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [10.12.2024] [85]______  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.          AVDULI                                                                            J66703306O     

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  12 947 371, 5 (dymbedhjete milion e nenteqinde e dyzete e shtate mije e treqinde e shtatedhjete 

e nje presje pese) lekë pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.              BE - IS                                                                                     K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:   14 267 589 (katermbedhjete milion e dyqinde e gjashtedhjete e shtate mije e peseqinde e 

tetedhjete e nente) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.              BOE DRINI-1 & NDREGJONI                                J78716317H & K31329048I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:   11 825 719 (njembedhjete milion e teteqinde e njezete e pese mije e shtateqinde e 

nentembedhjete) lekë pa tvsh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.              NG STRUCTURES                                                         L79326502O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:   13 919 768 (trembedhjete milion e nenteqinde e nentembedhjete mije e shtateqinde e 

gjashtedhjete e tete) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE DRINI-1 me Nipt J78716317H me adrese 

: Shkoder Puke PUKE Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale 

Nr.3069, Qyteti Puke & NDREGJONI me Nipt K31329048I me adrese: TIRANE Njesia Bashkiake 

Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

_____________ [11 825 719 (njembedhjete milion e teteqinde e njezete e pese mije e shtateqinde e 

nentembedhjete) lekë pa tvsh] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Pelivan Sinaj



 

 
 

 


